令和６年１２月９日

対象者 各 位
巻地区社会福祉協議会

 会 長  長井 正雄

児童扶養手当受給のひとり親世帯
への支援について

日頃、巻地区社会福祉協議会（以下「巻地区社協」）の福祉事業の

推進にご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。
 さて、巻地区社協では歳末を迎えるにあたり、児童扶養手当受給の
ひとり親世帯の皆さまへの支援活動といたしまして、下記のとおり
食料品などをお配りすることといたしました。
 以下の対象者でご希望される方は、自主的に申し出て受領される
ようお願いいたします。

記

１ 対象者
  巻地区にお住まいの児童扶養手当を受給されているひとり親世帯。

２ 受付日及び場所

令和６年１２月２日～１２月１３日の月、水、金、土、日曜日

９：００～１２：００、１３：００～１５時００の間

※上記、日程での来所が難しい場合は、西蒲区社会福祉協議会
へご相談ください。
受付 ８：３０～１７：１５（０２５６－７３－３３５６）

巻地区社会福祉協議会

    新潟市西蒲区巻甲 ４３６３番地

巻ふれあい福祉センター ２Ｆ

３ 当日、持参する物
児童扶養手当が確認できる書類等

  （例；児童扶養手当証書、受給記録が確認できる通帳の写し など）

４ 引渡し方法
品物は後日、ご自宅へ発送いたします。

 ＊＊この事業は、巻地区住民から寄せられた歳末たすけ
  あい募金を活用させていただき、実施しております。

お問い合わせなど

       巻地区社会福祉協議会   ７３-３６０８

      協力 西蒲区社会福祉協議会 ７３-３３５６